

客先	〇〇工業株式会社
施工場所	
着工期日	
引渡期日	
支払条件	従来通り
工事件名	××株式会社 〇〇工場
見積有効期限	1ヶ月

平成 25 年 8 月 21 日

エクセル転写

マニュアル

前画面に戻る

見積書記載住所変更

見積書書式選択

合計金額

¥34,929,350

編集

- OFF ON
 行挿入 小計挿入 品名・項目の追加(規格・数量入力) 数量一括編集 転記編集 最終行合計表示
 行削除 記載内容変更 品名・項目の追加(一行単位) 行色の説明 表示 全ページ
- 合計書+内訳書 P1は表紙型 P2以降は内訳書型のページになります。必要に応じて「見積書書式選択」を実行して下さい。

P1	品名・摘要・項目	数量	単位	単価	金額
26	空調工事 ドレン管 配管 屋内隠蔽 ALK付GWP+亀甲金網				
27		25A×20mm	260 m	1930	501800
28		32A×20mm	795 m	1980	1574100
29		40A×20mm	909 m	2090	1899810
30		50A×20mm	174 m	2250	391500
31		100A×25mm	12 m	3540	42480
32				小計	4,409,690
33	空調工事 ドレン管 配管 工場内露出 ALGC付GW筒+ALGC粘着テープ				
34		32A×20mm	38 m	2160	82080
35				小計	82,080
36	空調工事 ドレン管 エルボ、継ぎ手類 工場内露出				
37			1 式	12000	12000
38				小計	12,000
39	空調工事 ドレン管 配管 免震ビット内 ホリスフレイン保温筒3号+粘着テープ+ホリフィルム+着色アルミ				
40		32A×20mm	166 m	3040	504640
41		40A×20mm	104 m	3240	336960
42		50A×20mm	147 m	3510	515970
43				小計	1,357,570
44	空調工事 冷媒管 配管 屋外露出・多湿個所 ガルバニウム鋼板				
45		80φ×0.27mm	16 m	5000	80000
46		100φ×0.27mm	76 m	5500	418000
47				小計	498,000
P2	品名・摘要・項目	数量	単位	単価	金額
49	空調工事 冷媒管 免震継ぎ手 屋外露出・多湿個所 ガルバニウム鋼板				
50			2 個	25000	50000
51				小計	50,000
52	空調工事 加湿給水管 配管 屋内隠蔽 ALK付GWP+亀甲金網				
53		20A×20mm	691 m	1900	1312900
54				小計	1,312,900
55	空調工事 冷却水管 配管 屋外露出・多湿個所 ホリスフレイン保温筒3号+粘着テープ+ホリフィルム				
56		50A×20mm	1 m	4590	4590
57		65A×20mm	30 m	5150	154500
58				小計	159,090
59	空調工事 冷却水管 バルブ 屋外露出・多湿個所 RW・GW保温帯+鉄線+ホリフィルム+ガルバニ				
60		50A×50mm	1 個	14800	14800
61		65A×50mm	4 個	16500	66000
62				小計	80,800
63	空調工事 冷却水管 フレキ 屋外露出・多湿個所 RW・GW保温帯+鉄線+ホリフィルム+ガルバニ				
64		65A×50mm	4 個	21450	85800
65				小計	85,800
66	空調工事 冷却水管 チャッキバルブ 屋外露出・多湿個所 RW・GW保温帯+鉄線+ホリフィルム+				
67		65A×50mm	1 個	16500	16500
68				小計	16,500
69	空調工事 冷却水管 Yスト 屋外露出・多湿個所 RW・GW保温帯+鉄線+ホリフィルム+ガルバニ				
70		65A×50mm	1 個	21450	21450
71				小計	21,450